
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

 

Про втрату чинності наказу  

Державної судової адміністрації  

України від 22.12.2017 № 1123  

 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153, статті 159 Закону України "Про 

судоустрій і статус суддів", з метою приведення нормативних документів 

Державної судової адміністрації України у відповідність до законодавства 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 22.12.2017 № 1123 "Про впорядкування звітної 

інформації щодо взаємодії судів і засобів масової інформації" (зі змінами). 

 

2. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести копію цього наказу до керівників апаратів апеляційних судів,  

начальників територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, 

заступників Голови, радників Голови, керівників самостійних структурних 

підрозділів ДСА України. 

 

3.  Начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації 

України довести копію цього наказу до місцевих судів відповідної області не 

пізніше наступного робочого дня за днем отримання цього наказу. 

 

4.  Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" 

рубрики "Інше" офіційного вебсайту ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня за днем видання цього наказу. 

 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                   /підпис/                             Олексій САЛЬНІКОВ 

26 січня 2023 р.                                Київ №  30 


